



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года

№ 396-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Социальная поддержка населения" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "182 431 445 777,46" заменить цифрами "182 431 104 422,90";

- цифры "25 123 516 783,71" заменить цифрами "25 123 175 429,15";

2) в приложении № 6 "Подпрограмма "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

цифры "178 531 964 776,63" заменить цифрами "178 531 623 422,07";

цифры "24 736 062 940,37" заменить цифрами "24 735 721 585,81";

- в разделе 7:

цифры "178 531 964 776,63" заменить цифрами "178 531 623 422,07";

цифры "24 736 062 940,37" заменить цифрами "24 735 721 585,81";

цифры "13 386 645 650,20" заменить цифрами "13 388 825 650,20";

цифры "1 458 093 725,28" заменить цифрами "1 460 273 725,28";

цифры "37 067 470 717,85" заменить цифрами "37 064 949 363,29";

цифры "3 964 902 555,82" заменить цифрами "3 962 381 201,26";

3) в таблицу приложения № 7 "Структура государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

4) в таблице приложения № 8 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения":

- в строке "Государственная программа, в том числе":

цифры "182 431 445 777,46" заменить цифрами "182 431 104 422,90";

цифры "25 123 516 783,71" заменить цифрами "25 123 175 429,15";

в подстроке "прочие нужды":

цифры "181 909 301 318,32" заменить цифрами "181 908 959 963,76";

цифры "25 117 916 783,71" заменить цифрами "25 117 916 783,76";

- в строке "Подпрограмма "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан", в том числе":

цифры "178 531 964 776,63" заменить цифрами "178 531 623 422,07";

цифры "24 736 062 940,37" заменить цифрами "24 735 721 585,81";

в подстроке "прочие нужды":

цифры "178 457 524 846,63" заменить цифрами "178 457 183 492,07";

цифры "24 736 062 940,37" заменить цифрами "24 735 721 585,81";

в подстроке "Министерство труда и социального развития Омской области":

цифры "178 531 964 776,63" заменить цифрами "178 531 623 422,07";

цифры "24 736 062 940,37" заменить цифрами "24 735 721 585,81".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

